「東武藤が丘ＣＣ友の会」会員募集のご案内

拝啓 時下益々ご清栄のこととお慶び申し上げます。
  当倶楽部は、東武鉄道創立１００周年記念事業の一環として平成９年９月に誕生した、１８ホールの

ハイグレードなパブリックコースです。恵まれた自然と広大な土地に展開する風格ある林間コースと、
ゆったりと寛げるクラブハウスで、優雅なひとときをお過ごしいただけます。

  会員の皆様には、各種特典をご利用いただき、優雅なゴルフライフを満喫していただけることと
存じます。

下記内容をご高覧の上、是非ご入会賜りたくご案内申し上げます。
敬具

記
１．有効期限  入会日より 1 年間
２．募集期間  随時
３．年 会 費（消費税込）

全日会員    ５５,０００円   継続更新の場合は５１,７００円
平日会員    ２２,０００円   継続更新の場合は２１,０００円
3 ｺﾞﾙﾌ場共通全日会員［東武藤が丘ＣＣ･宮の森ＣＣ･星の宮ＣＣ］

７３,３００円   継続更新の場合は７０,２００円
3 ｺﾞﾙﾌ場共通平日会員［東武藤が丘ＣＣ･宮の森ＣＣ･星の宮ＣＣ］

３８,３００円   継続更新の場合は３６,２００円
４．特  典

（１）会員プレーフィの優待
（全日会員･共通全日会員は全日、平日会員･共通平日会員は平日のみご利用可）

〔東武藤が丘ＣＣ概算ﾌﾟﾚｰﾌｨ：４B ｾﾙﾌﾌﾟﾚｰ、ｺﾞﾙﾌ場利用税・消費税・昼食込〕

４月～６月

１０月～１２月
７月・８月
１月・２月

９月
３月

全 日 会 員
共通全日会員

平  日 １１,０００円 ９,３００円 ９,８００円

土･日･祝 １７,２００円 １４,７００円 １５,７００円

平 日 会 員
共通平日会員

平  日 １１,０００円 ９,３００円 ９,８００円

土･日･祝 － －  －

※キャディ付（４Ｂ）は４，２９０円増しとなります。

（２）会員お１人に付き同伴者３名までご優待いたします。
※同伴者料金はビジター料金から平日 1,000 円引き、土日祝 2,000 円引きとさせていただきます。

      ビジター料金については HP 等でご確認ください。

（３）一般料金、およびゴールデンウィーク・年末年始・イベント開催日等、ゴルフ場が定める日に

おいて、会員および同伴料金を変更する場合がございますので、あらかじめご了承ください。
詳しくは当倶楽部までお問い合わせください。

※お 1 人様でのプレーはお受けしておりませんのでご了承下さい。

５．入会手続き
（１）入会申込書のご提出。
（２）写真（カラーまたは白黒）１枚（３ｃｍ×２.４ｃｍ）のご提出。
（３）入会承認後、年会費請求書を発行送付いたします。
（４）年会費（一括）を指定の金融機関へお振込みいただくか、または当倶楽部へ直接ご持参の上

お支払い願います。尚振込手数料はご負担願います。
【お振込先】 足利銀行 岩舟支店 普通預金№２７８６６６８

           口 座 名  東武ゴルフサービス株式会社
（５）年会費入金確認後、会員証を発行いたします。
※詳しくは、友の会事務局までお問い合わせください。

323－1108 栃木県栃木市藤岡町太田３８５７－１